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Почитувани даночни обврзници на Општина Свети Николе!
 
Посетете ја Web страната на Општина Свети Николе www.sve�nikole.gov.mk и користете ја новата 
web апликација за online извештај, со која ке имате целосен увид 24/7 за вашата состојба во 
Општината. Општина Свети Николе почнувајќи од 2019 година воведе нова апликација на web
страната „е-даноци“ преку која даночните обврзници ке можат да ја проверат својата состојба и тоа:

- Финансиска картица на сите задолженија и уплати на данок на имот;
- Преглед на поседуван имот за кој сте задолжени со данок на имот;
- Преглед на реализирани предмети во даночно одделение - наследство, подарок и купопродажба;

За пристап до услугата посетете ја веб страницата на Општина Свети Николе -  www.svetinikole.gov.mk  и
побарајте го линкот за . Со еден клик на линкот  се најавувате со внесување на својотe-даноци e-даноци
ЕМБГ матичен број ) и внесување на Лозинка,за физички лица ( )  или ЕДБ за правни лица (даночен број
која е наведена во долниот десен агол во Вашето Решение за данок на имот за 2019г. 

Чекори за користење на апликацијата за е-даноци

Чекор 1
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Се наоѓате во делот Извештај за даночен обврзник. Овде можете да одберете:
 
1. Финансиска картица - тука одбирате и вид на данок од паѓачкото мени  
2. Пријавени имоти; 
3. Решение за данок на имот; 
4. ДНПН (данок на промет, наследство и подарок);   
5. Адреса;

Со кликање на секое од горе наведените полиња и копчето                        имате увид во Вашите
податоци за секој извештај поединечно.  Кога ќе завршите со преглед на извештаите кликнете
„Излез” - во горниот десен агол на страната.
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